

Generalforsamling for Norsk Whippetklubb (NWK)

lørdag 7. mars 2020 kl. 14.00

Møtested: NKKs lokaler på Holmlia, Oslo - møtestart kl. 14.43.

Grunnet mange oppmøtte tok innsjekkingen lang tid og møtet startet opp senere enn forventet. Det ble talt opp 69 oppmøtte medlemmer, og 67 fullmakter, totalt 136 stemmer.

Dagsorden

1: Åpning av generalforsamlingen

Nestleder Arnulf Eliseussen ønsket velkommen til GF, og opplyste at styrets leder og sekretær er syke og forhindret fra å være tilstede. Styret ønsket å ha de med på skype, noe GF ikke aksepterte.

2: Godkjenning av innkallingen

Det ble stilt spørsmål ved sponing av Royal Canine, noe som ikke har med innkallingen og gjøre så det ble ikke besvart. Innkalling godkjent!

3: Valg av ordstyrer, referent, tellekorps og to personer til å underskrive protokollen

Ordstyrer foreslått av styret: Wenche Skogli, som ble valgt og tar over møteledelsen.

Referent: Inger Lovise Lunde
Tellekorps: Randi Juliussen, Anne Mette Mikkelsen, Monica Olsby Rogne
Underskrive protokollen: Tove-Merete Lilledal, Chris Hagenes. Godkjent av GF.

4: Styrets og komiteenes årsberetning

GF ble av ordstyrer anmodet om å spare spørsmål som ikke vedrører sakene til slutten av møtet. Ordstyrer leste opp en kort oppsummering og de viktigste punktene i Årsberetningen. Det ble kommentert at LC aktivitetene som har blitt arrangert og gjennomført i Midt/Trøndelag, ikke er via NWK. Det har vært Norsk Myndeclubb avd Trøndelag som har gjennomført. Punktet strykes i Årsberetningen, og det ble fra styret henstilt til at distriktskontraktene presiserer slike ting i sin rapport. Protokolltilførsel: Det legges til egen overskrift om at Whippet sprint, da dette ikke er LC. Årsberetningen ble godkjent etter dette.

5: Regnskap og revisjonsberetning 2019

Godkjennes slik det foreligger.

6: Styrets plan for 2020

Det ble kommentert at det var spenstig av "gammelt" styre og legge planer for noe de ikke visste om de skulle være styre for. Ordstyrer påpeker at slik gjøres det, og man må legge en plan for kommende år. Det er helt vanlig måte å gjøre dette, også i NKK. Det ble forespurt om Whippet helseundersøkelsen og bruken av penger på dette. Dette ble kommentert om at det er en stor økning i antall whippets og nye oppdrettere. Styret har vært i kontakt med NKK i den vurderingen. Det ble ønsket fra salen om kursing av oppdrettere/nye oppdrettere i stedet for å bruke penger på helseundersøkelsen. Styret svarte at dette er også kommentert i årsberetningen og er på planen, men at vi må først kartlegge tilstanden i helsen før vi kan legge opp et godt oppdretterseminar. Viktig å ha fokus på røntgen, øyelysning etc. Det kom noen spørsmål ang helseundersøkelsen laget av Frode Lingaas for 5 år siden. Spørsmålene ble besvart av styret. Prosessen ble etterlyst. Det ønskes færre spørsmål, spesifikke spørsmål i forkant, slik at det er mulig å "styre" undersøkelsen på det "vi" - altså GF lurer på. Det ble lagt vekt på fra styret at det er bedre at det brukes en ekspert som Frode Lingaas slik at man også beholder anonymitet. Styret har kjøpt en pakke som er standardisert, men i tillegg ivaretar spesielle spørsmål vi vet Whippet har. Eks. mage/tarm. Det ble kommentert at Facebook grupper til distriktene ikke er vel fungerende, da medlemmer ikke blir godkjent. Styret svarte ut at det jobbes med hvordan dette skal fungere. Det ble spurt om 2 og 3 utstillinger. I og med at det er kommentert 2 utstillinger i planene og det kom en ny denne uken. Det rettes til 3. Nye medlemmer: 462 ved årsskiftet og 475 pr d.d. Det er 13 nye medlemmer. Det er budsjettet med ca 500 medlemmer for 2020.

7: Budsjett 2020

Det ble kommentert at Helsefondet burde ha egen konto i og med at det er egen pengestrøm. Det jobbes med fra styret. Ellers budsjett godkjent av GF som det foreligger.

8: Kontingent

Moderat økning i medlemskontingent med 8% med virkning fra 2021. Klubbmedlem økes fra 230 til 250, husstandsmedlem, klubbmedlem vervet av oppdretter og klubbmedlem-messetilbud ble økt fra 115 til 125 kr. Vedtatt av generalforsamlingen.

9: Saker til behandling på GF 2020

Sak 9.1 - Tillate Forhåndsstemme. Lovendringsforslag: Forestått av styre, Magnus Husby

og Siv Wæhle. Det foreslås ny tekst i loven punktet §3-2 Møte og stemmerett: Forslaget går ut på å godkjenne forhåndsstemmer på personvalg. §3-2 Møte og stemmerett Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år generalforsamlingen avholdes har møterett og stemmerett på generalforsamlingen. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhandsstemme eller ved fullmakt. Medlemmer kan la seg representere på generalforsamlingen ved fullmakt. Fremmøtt medlem kan kun møte med maksimalt 1 fullmakt. Fullmakt gjelder ved alle avstemninger på generalforsamlingen. Forhåndsstemmen legges i en/flere anonymisert(e) konvolutt(er), som igjen legges i en ny konvolutt adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet. Forhåndsstemmer kan kun brukes på personvalg. Konvoluttene med forhåndsstemmene åpnes av tellekorps på GF. På klubbens generalforsamling kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett. Følgende lovendring ble enstemmig vedtatt av GF.

Sak 9.2 - NWKs generalforsamling legges til Gardermoen

Forslagstiller: Tove Merete Lilledal, Hilde Mari Viola Jensen, Stein Ole Kjær, Silja Akselsen, Carina Svemo Stokland og Maja Andreasen. Tove Merete Lilledal legger fram saken

Ønsket var at styre i NWK skulle legge GF på Oslo Airport Gardermoen eller omegn med maks 15 min kjøring og med god dekning av kollektivtransport. NWK er en nasjonal klubb med medlemmer over hele landet. Det er jobbet altfor sakte med streaming muligheter, slik at flere kan delta.

Styret har ikke anbefalt saken da det er altfor kostbart i leie lokaler i Gardermoen området.

Og styre ønsker ikke å låse GF til ett fast område. Lilledal ble oppfordret til å sende inn nytt forslag: Medlemmene betaler kr 22-23 hver, så har vi ca NOK 10.000,- til å leie ordentlige lokaler, inkl brannsikre. Et annet innspill fra salen var at styret kan vurdere dette opp imot Dogs4All. Det kom flere innspill om billigere alternativer om blant annet grendehus innenfor 15 min kjøring fra Gardemoen flyplass til 3000 kroner.

Det ble stemt over følgende: Styret i Norsk Whippetklubb skal legge fremtidige generalforsamlinger til Oslo Airport Gardermoen eller omegn med maks 15 minutters kjøring og god dekning av kollektivtransport.

Saken ble stemt over: Ja 86 Nei 48 Blanke 2 Totalt: 136 stemmer.

Sak 9-2 vedtatt av generalforsamlingen.

Sak 9.3 - LC Cert regler.

Forslagsstiller: Jørgen Cortborne Lien.

Saken ble diskutert, men forsamlingen var noe usikker på hva forslagsstiller mente da ordlyden kunne tolkes på forskjellige måter. Forslagsstiller var ikke på GF. Saken kan ikke realitetsbehandles på grunn av dette. Spørsmålet om den skulle avvises eller ikke ble diskutert, og for være sikker på at saken ble behandlet riktig ble Hilde Engedal, advokat i NKK kontaktet pr. telefon. Følge advokaten kan ikke saken avvises av GF, men må stemmes over. Forslaget fra advokat er at saken bør stemmes «ikke vedtas» men med en protokollførrel.

Sak 9-3: Vedtas ikke, med protokolltilførsel: Saken ønskes tydeliggjort og lagt fram for neste GF.

Sak 9.4 - Whippetspesialen 2021 legges til Vestby.

Forslagsstiller: Heidi D Pedersen presenterte saken. Styret informerte om at de og flere medlemmer har ytret ønske om at NWK sine Spesialer bør være rundt omkring i landet. Søknadsfristen for terminlisten for 2021 er 1. februar 2020. Styret har søkt om dette i NKK. Myndespesialen i Bergen ved Bergen og Omegn Myndeclubb vil bli lagt ned etter 2020 og styret tenkte av den grunn det var hyggelig å legge Whippetspesialen dit. Styret ønsker ikke å endre noe som allerede er planlagt og dommer er invitert. Overskrift i saken endres til 2022, dato fjernes.

Whippetspesialen med stor Cert skal ikke legges til datoer/steder hvor andre myndespesialer allerede er i Norge.

Sak 9-4 vedtatt med de endringer som foreligger.

Sak 9.5 - Fortløpende journalføring av årslister

Forslagstiller: Stein-Ole Kjær. Forslagsstiller trekker saken.

Sak 9.6 - Årslister og kåringer

Forslagsstiller: Styret. Styret trekker saken.

Sak 9.7 - Årets bruks/utstillingshund fjernes fra listen Forslagsstiller Jørgen Courtborne Lien som ikke var tilstede. Randi Juliussen redegjorde generelt for utregninger da hun har erfaring fra dette. Hun mener dette ikke bør være vanskelig eller umulig.

Sak 9-7 Ikke vedtatt, enstemmig.

Sak 9.8 - Årets valp fjernes av årslisten.

Forslagsstiller: Jørgen Courtborne Lien.

Valpelistene er ikke elektroniske. Det er for stor feilmargin. Sak 9-8: Vedtatt - enstemmig.

Sak 9.9 - Endringer for kriterier av Vakker og Smidig

Forslagsstillere: Kine Holvik og Gry R Nielsen presenterte saken selv. De ønsker å senke kravene på Vakker og Smidig. Randi ønsket å sette ned en arbeidsgruppe slik at det skal være mulig å regne ut resultatene. Det var tre alternativer å stemme over

1: Aktivitetskomite og utstillingskomite i samarbeid utarbeider

2 nye forslag til ny utregning av årets «vakker og smidig». Forslagene legges fram på GF 2020 og stemmes over der.

2: Vi på dette GF velger 3-4 personer til en komite som

utarbeider forslag til ny utregning av årets «vakker og smidig» Forslagene legges fram på GF 2020 og stemmes over der

3. Reglene for «vakker og smidig» beholdes slik som den er i dag.

Saken ble stemt over: Alt 1.. 21 stemmer Alt 2.. 84 stemmer Alt 3. 12 stemmer .

Sak 9-9 alternativ 2 vedtatt av GF. Gry Runa Nielsen, Randi Juliussen og Heidi Duborg Pedersen ble valgt inn i komiteen som skal komme med forslag til ny utregning.

Sak 9-10 - Endringer for kriterier for Trippelpris

Forslagstillere: Gry Runa Nielsen, Kine M Holvik og Therese Brovig. Bakgrunnen er å utvide mulighetene for alle Whippeteiere i hele Norge for å kunne tilegne seg trippel prisen. Det er mange i landet vårt som ikke har mulighet til LC bl a. Ønskes flere aktiviteter inn i denne prisen som f eks smeller, agility, rallylydighet etc. Alt 1 - Ja er for endring Alt 2 - Nei for endring

Sak 9-10 ble trukket av forslagsstillere.

10: Valg av styre, revisor og valgkomite

Foreslått akklamasjon ved valg styreleder, da det foreligger kun en kandidat, Per Haakon Vestby. Alternativt ja eller blank. Dette skulle GF stemme over. For å sjekke opp om dette er riktig at man kan stemme nei, ble det ringt tilbake til NKK advokat Hilde Engeland. GF ble informert om at det er opp til GF om vi skal kunne stemme nei, i tillegg til ja og blank. Dette ble avvist av GF. Det kom ønske om ja/nei/blank, og etter avklaring med to av NKKs advokater, ble det flertall for ja/nei/blank avstemming. Regler ble gjennomgått av ordstyrer.

1. Første ut var valg av leder 2 år

Eneste kandidat er Per Haakon Vestby opptalte stemmer: 51 JA 85 NEI og 0 blanke.

Styreleder ikke gjenvalgt inn av GF. Det ble derfor nødvendig med benkeforslag på leder.

Flere forslag kom opp, men av de forespurte var det bare Randi Juliussen som takket ja.

Opptalte stemmer: Ja 95, Nei 30 og 11 blanke. Randi Juliussen ble valgt som ny leder for NWK for 2 år.

2. Valg av nestleder for 1 år

Randi Juliussen går ut som alternativ da hun allerede er valgt som leder. Da er det Arnulf Eliseussen igjen som kandidat. 31 Nei, 91 JA og 14 blanke.

3. Valg av styret

Kun to kandidater fikk over 50% +1 stemme: Kristin Hoff 70 stemmer og Anne Mette Mikkelsen 69 stemmer, innvalgt for 2 år. Ble en diskusjon om det ved valg av styremedlemmer også skulle være anledning å stemme nei, selv om man her hadde flere kandidater å velge mellom. Advokaten ble igjen kontaktet. Siden GF har stemt over at det skulle være mulig å stemme ja/nei/blank på valget, så blir det gjeldene gjennom hele valget var svaret vi fikk fra advokat Hilde Engeland. Ved neste stemmevotering, skal det etter lovene tas bort den med minst stemmer fra forrige avstemningsrunde. Derfor ble Nathalie Nielsen strøket, og er ute av utvalgskretsen. Randi og Kristin og Anne Mette skal ikke stemmes for da de allerede er i styret. Heidi D Pedersen fikk over 50 % + 1 stemmer. 85 ja. Og derfor valgt inn som styremedlem i 1 år. Minst stemmer i denne valgrunden hadde Guro Utgård Snøva, og derfor strøket til neste valgrunde. Det ble talt opp igjen antall i salen, da mange forlot salen Gry Runa Nielsen fikk over 50% + 1 stemme på siste valgrunde av styremedlem med 67 stemmer. Og ble derfor valgt inn for 1 år.

4. Valg av varamedlemmer

Berit Lena Grøtterud, første vara (for 2 år) og Kenneth Roland, andre vara (for 1 år).

Valg av revisor: Kathrine Lesaca Johansen ble valgt for 2 år Vara revisor: Cecilie Hopland Jentoft, valgt for 2 år

5. Valg av valgkomiteen

Siv Wæhle velges som leder for 2 år Valgkomite medlem: Tove Vordal Brattreit valgt for 2 år, Jørgen Courtborne Lien fikk færrest stemmer til Leder av valgkomiteen og ble automatisk en del av valgkomiteen for 1 år. Valgkomite varamedlem: Nina Kallekleiv, valgt for 1 år.

Møtet avsluttes ca. kl. 21.00.

Referent:

Underskrift protokoll 1:



Underskrift protokoll 2:

